
EJENDOMSSELSKABET ÅGÅRDSVEJ 2 ApS

CVR-nr.: 29528349

Ågårdsvej 2C
7480 Vildbjerg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2023

Heidi Aasborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET ÅGÅRDSVEJ 2 ApS
Ågårdsvej 2C
7480 Vibbjerg

CVR-nr.: 29528349
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022/23 udviser et resultat på kr. 634.277 mod kr. 623.013 sidste år, og balancen pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.958.331.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.101.448	1.005.221
Eksterne omkostninger		-115.627	-63.647
Bruttoresultat		985.821	941.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.700	-73.705
Resultat af ordinær primær drift		910.121	867.869
Øvrige finansielle omkostninger		-96.845	-55.762
Ordinært resultat før skat		813.276	812.107
Skat af årets resultat		-178.999	-180.094
Årets resultat		634.277	632.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		589.000	572.000
Overført resultat		45.277	60.013
I alt		634.277	632.013

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.176.567	6.045.466
Andre investeringsaktiver		43.894	51.209
Materielle anlægsaktiver i alt		6.220.461	6.096.675
Anlægsaktiver i alt		6.220.461	6.096.675
Udskudte skatteaktiver		145.621	130.576
Andre tilgodehavender		108	0
Tilgodehavender i alt		145.729	130.576
Likvide beholdninger		813.834	871.481
Omsætningsaktiver i alt		959.563	1.002.057
AKTIVER I ALT		7.180.024	7.098.732

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		3.238.081	3.192.804
Forslag til udbytte		589.000	572.000
Egenkapital i alt		3.958.331	3.896.054
Gæld til banker		2.842.789	2.970.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.842.789	2.970.000
Gæld til banker		82.000	30.000
Skyldig selskabsskat		263.630	153.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.274	48.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.904	232.678
Gældsforpligtelser i alt		3.221.693	3.202.678
PASSIVER I ALT		7.180.024	7.098.732

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Bank.....	2.924.789	82.000	2.842.789	2.495.000
	2.924.789	82.000	2.842.789	2.495.000

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Nærtstående parter

Selskabet har indgået lejekontrakt med et lægeinteressentskab, der består af anpartshaverne.

Lejekontrakten er indgået på almindelige handelsvilkår. Opsigelsesvarslet er 3 måneder.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er stillet ejerpantebrev for alt mellemværende på kr. 4.300.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0